SỞ GD&ĐT HÀ NỘI                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤM THPT MÊ LINH – SÓC SƠN               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        -------------------------                                               ------------------------
      Số: 26 /KH-CMLSS
KẾ HOẠCH

Triển khai tập huấn đổi mới tổ chức và quản lý các hoạt động giáo dục ở trường THPT cụm Mê Linh – Sóc Sơn
Kính gửi: Phòng  GDTrH  Sở GD&ĐT Hà Nội.

Thực hiện Công văn số 2739/SGD&ĐT-GDTrH ngày 07 tháng 7 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc triển khai tập huấn đổi mới tổ chức và quản lý các hoạt động giáo dục ở trường THPT;
Cụm trường THPT Mê Linh – Sóc Sơn xây dựng triển khai kế hoạch tập huấn cho cán bộ, giáo viên các trường trong cụm như sau:
1) Nội dung thực hiện:
- Địa điểm: Trường THPT Yên Lãng – Liên Mạc – Mê Linh – Hà Nội.

- Chủ trì tổ chức: Trường THPT Yên Lãng (Cụm trưởng) chuẩn bị xây dựng kế hoạch tập huấn, mời báo cáo viên, chuẩn bị cơ sở vật chất cho đợt tập huấn.

-  Thành phần: Hiệu trưởng (Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn), toàn bộ tổ trưởng, nhóm trưởng chuyên môn của 12 trường THPT cụm Mê Linh – Sóc Sơn.

- Thời gian: 01 lớp, 02 ngày từ 30/7/2016 đến ngày 31/7/2016.
(Buổi sáng từ 8h00 đến 11h00, buổi chiều từ 13h30 đến 15h00)

- Nội dung: Đổi mới tổ chức và quản lí hoạt động giáo dục ở trường THPT.

- Báo cáo viên: Cụm mời báo cáo viên của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội.

- Tài liệu tập huấn: Sử dụng tài liệu của bộ giáo dục.

- Kinh phí:
+ Tổ chức lớp tập huấn thực hiện theo quy chế chi tiêu nội bộ của cụm.
+ Chế độ của cán bộ, giáo viên dự tập huấn các trường chi theo quy chế chi tiêu nội bộ của các trường.
2) Yêu cầu:

- Các trường trong cụm tham dự đầy đủ, đúng thành phần.
- Tài liệu các trường chủ động và in cho các cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn.
- Sau khi tập huấn cụm các trường chủ động triển khai tập huấn cho toàn thể cán bộ, giáo viên của  đơn vị mình.

                                                 Mê linh, ngày 16 tháng 7 năm 2016

                                               CỤM TRƯỞNG

                                            HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT YÊN LÃNG

                                            (Đã ký)
                                                Nguyễn Quốc Nam